
 

M
A
J 2

3
/0

1
/2

0
1
5
 

1
6
 

 1
0

. V
U

E
 E

C
L
A

T
E
E

 C
H

A
S

S
I
S

 

 

20 2 728

64

34 57

1 8 116

29

64 65 32 30 21

53 17

12

16

17

5

27

31

109

34

14

 
 



 

M
A
J 2

3
/0

1
/2

0
1
5
 

1
7
 

 

34 59 6239

25262250 33354042444323 24 3857 49 2258

58

 
  



 

M
A
J 2

3
/0

1
/2

0
1
5
 

1
8
 

  

59 48 47 45 46

60 3761 36 38 49 55 56

3963

41

35

2258

53

17 34

36

54

52

51

 
  



 

MAJ 23/01/2015 19 

 

171619

15 15 14

12

13

6667 18

18 13

 
 
 

VUE EQUERRE  

 
 

2

3

2

1

4

 



 

MAJ 23/01/2015 20 

 

Vue protection latérale  

 
 

1

2

 
 
 
 

Vue protection arrière  

 
 

1

2

 
 
 



 

MAJ 23/01/2015 21 

 

Vue système d’arrosage  

 
 

12

15

10

13

14

1

11

4

9 8 7 6 5 2 3

4

4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MAJ 23/01/2015 22 

1

4

5

2

6

3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

MAJ 23/01/2015 23 

11. LISTE DES PIECES 

 
 

Repère Référence Désignation  Nr de pce 
1 10010650 Châssis 1 
2 10010651 réservoir 700x1200x150 1 
3 10010652 Butée de blocage de réservoir 2 
4 40011196 Bouchon plastique 2 
5 40011148 Tôle de protection latérale bac 2 
6 40011147 Tôle de protection arrière 1 
7 40011176 Poignée de réservoir 2 
8 40011177 Bouchon ZNX RADIAT DX 1"1/4 1 
9 80200316 Vis Papillon de blocage M3/4X20 1 
10 80200322 Contre écrou 1 
11 40011178 Guide L=1650 2 
12 10010530 Table de coupe complète DK700 1 
13 40011180 Support table de coupe 2 
14 40011179 Roue de guidage 59x30 4 
15 80400080 Roulement à cage à aiguilles 6201 2RS 10 
16 40011181 Poignée de la table de coupe 1 
17 40010680 Poignée 2 
18 10010531 Butée L=400 2 
19 10010540 Equerre complète de la table de coupe 1 
20 20010340 Roue avec frein Ø200 2 
21 20010330 Roue sans frein Ø200/50 2 
22 10010532 Support moteur Honda GX270 1 
23 20010533 Axe du bloc de coupe 1 
24 80400090 Palier UCFL 208 2 
25 40010660 Silentbloc 2 
26 40010650 Silentbloc 3 
27 10010655 Axe 4.8 M20x1000 1 
28 40011182 Protection latérale complète 2 
29 40011183 Protection arrière complète 1 
30 10010656 Plat de réglage 2 
31 40011138 Ressort 2 
32 40011129 Poignée débrayable 2 
33 10010657 Plaque moteur 1 
34 73500054 Moteur GX270 1 
35 40011184 Carter arrière de protection poulies/courroies 1 
36 80400100 Palier FYTB 40 TF SKF 2 
37 20010520 Arbre porte disque D40x382 1 
38 10010658 Entretoise de serrage des paliers D27x142 4 
39 20010539 Embrayage complet 1 
40 50010034 Courroie type trapézoïdale A 63 2 
41 40011194 Pompe centrifuge 20SB C/R10720 +CDF 1 
42 50010128 Courroie type trapézoïdale A 42 1 
43 20010540 Cône de serrage de la poulie 1 
44 20010534 Poulie SPA 140/3 1 
45 20010535 Flasque avant D120 sp12 1 
46 20010536 Flasque arrière D120 sp16 1 
47 80200323 Clavette C40 6604A h9 8x7x25 1 
48 80200324 Ecrou M24x2 ZN 1 
49 10010659 Tôle 2 
50 10010660 Etrier de fixation 2 
51 10010668 Support de l'arrêt d'urgence 1 
52 10010661 Support de poignée 1 
53 40011185 Poignée 1 



 

MAJ 23/01/2015 24 

54 20010537 Molette M10x25 1 
55 80600296 Arrêt d'urgence TEL.XALK174 1 
56 80600300 Bloc contact "NO" TEL.ZELXAK174 1 
57 40011186 Carter avant de protection poulies/courroies 1 
58 40011187 Carter arrière du disque de coupe 1 
59 40011188 Carter avant du disque de coupe 1 
60 40011189 Protection mobile 1 
61 20010538 molette 1 
62   Plaque d'identification 1 
63 40011146 Tuyau transparent 20x26 1 
64 40011146 Tuyau transparent 20x26 1 
65 40011190 Collier de serrage D20-32 4 
66 10010669 Reglette 0-300 1 
67 10010670 Reglette 300-0  1 

 
 
 

    VUE EQUERRE    
1 10010662 Equerre mobile 1 
2 20010537 Molette M10x25 2 
3 10010663 Fixation 1 
4 10010664 Support 1 
        
    VUE PROTECTION LATERALE   
1 40011191 Bavette de protection 3mm 570x600 1 
2 10010666 Cornière pour protection laterale et arrière 1 
    VUE PROTECTION ARRIERE   
1 40011192 Bavette de protection 3mm 450X600 1 
2 10010666 Cornière pour protection laterale et arrière 1 
        
    SYSTÈME ARROSAGE    
1 10010671 Carter arrière du disque de coupe 1 
2 80200325 Raccord T TEE DN3/8 ZN FF ROB 1 
3 80200022 Raccord A24 - 3/8" 1 
4 80200023 Raccord A19 3/8" - 12 3 
5 80200326 Raccord A2 3/8-1/2 zn meta 1 
6 80200327 Vanne sphérique 1/2" FF FIG092 ROB 3156.002 1 
7 80200328 Raccord nipples MM1/2ZN ROB2006.0021 1 
8 80200020 Raccord femelle/femelle 1/2" 1 
9 80200329 Raccord rapide 1 
10 80200131 Coude L MF A10 1/4"-1/4" 1 
11 80200135 Ecrou 1 
12 40010710 Flexible 10X14 1 
13 10010672 Support de la portection mobile 1 
14 40011195 Bavette caoutchouc 1 
15 80200132 Raccord A19 1/4-12 meta 1 
        
1 10010673 Carter avant du disque de coupe 1 
2 80200131 coude L MF A10 1/4-1/4 1 
3 80200135 écrou 1 
4 80200132 Raccord A19 1/4-12 meta 1 
5 80200330 Raccord A25 1/4" L35 1 
6 40010710 Flexible 10X14 1 

 
 
 
 
 


